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Bu testte 75 soru vardır.

Aşağıdaki haritada beş alan numaralandırılarak
gösterilmiştir.

Ekvator'a temas eden ve model küreye sarılmış
silindir yüzeyi üzerine çizilen bir haritada, bu
alanların hangilerinde daha az bozulma görülür?

I ve II I ve III

II ve V III ve IV

IV ve V

1.

A) B)

C) D)

E)

2.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: C 
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Kutup kızıllığı ya da kutup ışıkları, kutup bölgeleri
üzerinde yüksek atmosfer ile Güneş ışınlarının
etkileşiminin yarattığı parlak ve her an değişen ışık
oyunlarına verilen addır.

Bu olayın temel nedeni aşağıdakilerden hangisidir?

Atmosferde bulunan su buharı yoğunluğu

Güneş patlamalarının sayısının azalması

Stratosferik ozon gazının yoğunluğu

Atmosfere giren küresel manyetik fırtınalar

Kutuplarda atmosfer kalınlığının azalması

3.

4.

A)

B)

C)

D)

E)

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: D 
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7.

8.

9.

10.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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11.

12.

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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16.

17.

Bir alanda orman örtüsünün görülebileceği en yüksek
seviyeye orman üst sınırı adı verilmektedir.

Bu sınırı belirleyen temel etken  aşağıdakilerden
hangisidir?

Yağış miktarının ağaç yetişmesi için yetersiz olması

Sıcaklığın ağaçların gereksiniminden düşük olması

Erozyonun bitki kök gelişimini engellemesi

Toprak katmanının iyi gelişmemiş olması

Taban suyu seviyesinin yüksek olması

18.

19.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: B 
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Bir gölün atmosfer ile temas hâlinde olan en düşük
yoğunluktaki ve en sıcak zonu aşağıdakilerden
hangisidir?

Epilimniyon Metalimniyon

Termoklin Hipolimniyon

Satürasyon 

20.

21.

A) B)

C) D)

E)

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: A 



2020-ÖABT/COĞ

24.

25.

26.

27.

28.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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29.

30.

Şehirlerin kuruluşunu, gelişimini ve etki sahalarını ele
alan çeşitli teoriler bulunmaktadır. Bunlardan biri de
Merkezî Yer Teorisi'dir.

Bu teoriyi ortaya atan kişi aşağıdakilerden
hangisidir?

E. Ullman

J. H. von Thünen

W. Christaller

C. Harris

K. Lynch

31.

A)

B)

C)

D)

E)

32.

33.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: C 
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34.

35.

36.

37.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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38.

39.

40.

41.

Diğer sayfaya geçiniz.10



2020-ÖABT/COĞ

42.

43.

44.

45.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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46.

47.

48.

49.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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 Aşağıdaki ülkelerden hangisinin Adriyatik Denizi’ne
kıyısı yoktur?

Arnavutluk Hırvatistan Karadağ

Makedonya Slovenya

50.

51.

A) B) C)

D) E)

52.

53.

54.

Diğer sayfaya geçiniz.13

DOĞRU CEVAP: D 
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55.

56.

57.

58.

59.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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60.

61.

62.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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63. 64.

65.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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66.

67.

68.

69.

Diğer sayfaya geçiniz.17
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Aşağıdakilerden hangisi 2018 Coğrafya Dersi
Öğretim Programı'nda yer alan kök değerlerden biri
değildir?

Öz denetim Vatanseverlik

Adalet Dürüstlük

Dayanışma

70.

71.

A) B)

C) D)

E)

72.

73.

Diğer sayfaya geçiniz.18

DOĞRU CEVAP: E 
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74.

75.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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